

**WYJAŚNIENIE NR 2**

**WSZYSCY OFERENCI**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak: IMP.272.2.21.2022 pn.: „**Modernizacja-wyposażenie Oddziału Kardiologicznego i Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli**”.

Zamawiający – Powiat Stalowowolski działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

***Część nr 3 - Zestaw pomp infuzyjnych dla Oddziału Kardiologicznego i Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej***

**Pytanie 1**

**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę infuzyjną strzykawkową o wadze 2,27 kg?**

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuści.

**Pytanie 2**

**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stacje dokujące o wadze (kg):**

DS102: 2,26 kg

DS104: 3,44 kg

DS106: 4,44 kg

DS108: 5,5 kg

DS202: 2,51 kg

DS204: 3,50 kg

DS206: 4,58 kg

DS208: 5,66 kg

DS302: 2,55 kg

DS304: 3,75 kg

DS306: 4,86 kg

DS308: 6,02 kg

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza stacje dokujące na 2 pompy o maksymalnej wadze 2,6 kg, a stacje na 4 pompy o maksymalnej wadze 3,8 kg.

**Pytanie 3**

**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę infuzyjną objętościową o wadze 2,39 kg?**

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuści.

**Pytanie 4**

**Prosimy o określenie jakiej ilości stacji dokujących 4 miejscowych Zamawiający oczekuje dla oddziału kardiologicznego?**



**POLSKI  
ŁAD**

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje 5 stacji dokujących.

**Pytanie 5**

**Prosimy o określenie jakiej ilości stacji dokujących 2 miejscowych Zamawiający oczekuje dla oddziału chirurgiczno urazowo-ortopedycznego?**

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje 5 stacji dokujących.

**Pytanie 6**

**Czy Zamawiający oczekuje stacji dokujących z możliwością przyłączenia do systemu monitorowania infuzji poprzez sieć LAN?**

**Odpowiedź**

Zamawiający NIE wymaga podłączenia stacji dokujących do sieci LAN.

**Pytanie 7**

**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompy infuzyjne strzykawkowe, pompy infuzyjne objętościowe wraz ze stacjami dokującymi z częstotliwością wykonywania przeglądów technicznych (zalecenia producenta): 1 przegląd na 24 miesiące?**

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ.

**STAROSTA**

*Janusz Zarzeczny*

Janusz Zarzeczny